苏财院委〔2020〕79 号

关于李群、蔡清龙同志任职的通知

各部门：

经省委教育工委同意（苏委教组〔2020〕32 号）：

李  群同志任审计处处长，免去会计学院院长、会计学院党

总支副书记职务；

蔡清龙同志任财务处处长（试用期一年），职级从 2020 年

7 月 17 日起计算。

特此通知

                中共江苏财经职业技术学院委员会

                        2020 年 7 月 28 日

江苏财经职业技术学院党委办公室       2020年 7月 28日印发